	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 29-2011

	Од 18.07 до 25.07.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3908
	2484
	2616
	1342
	10350
	9002
	71,8 %
	510,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	767
	577
	636
	364
	2344
	2593
	16,3 %
	115,6

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	2
	0 %
	0,04

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	1
	0
	1
	02
	0 %
	0,04

	Водена дијареа
	650
	359
	468
	246
	1723
	878
	11,9 %
	85,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	5326
	3420
	3721
	1952
	14419
	12476
	100 %
	711,6
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	321
	212
	237
	51
	821
	1070
	77,5 %
	438,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	35
	20
	31
	24
	110
	214
	10,4 %
	58,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	48
	38
	35
	7
	128
	113
	12,1 %
	68,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	404
	270
	303
	82
	1059
	1399
	100 %
	565,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	316
	191
	141
	55
	703
	577
	76 %
	624,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	44
	24
	25
	15
	108
	100
	11,7 %
	95,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	42
	13
	46
	13
	114
	41
	12,3 %
	101,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	402
	228
	212
	83
	925
	719
	100 %
	821,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	348
	208
	256
	105
	917
	794
	69,9 %
	527,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	124
	51
	62
	30
	267
	265
	20,4 %
	153,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Водена дијареа
	61
	24
	22
	20
	127
	64
	9,7 %
	72,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	533
	283
	341
	155
	1312
	1124
	100 %
	754,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:
	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	514
	249
	284
	159
	1206
	710
	66,5 %
	783,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	77
	68
	78
	41
	264
	254
	14,6 %
	171,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	130
	65
	80
	68
	343
	108
	18,9 %
	222,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	721
	382
	442
	268
	1813
	1072
	100 %
	1178,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	366
	176
	231
	178
	951
	596
	73,9 %
	810,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	101
	91
	51
	21
	264
	278
	20,5 %
	224,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	30
	15
	20
	7
	72
	25
	5,6 %
	61,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	497
	282
	302
	206
	1287
	900
	100 %
	1096,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	910
	595
	664
	394
	2563
	2362
	74,3 %
	434,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	191
	119
	136
	81
	527
	638
	15,3 %
	89,2

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	137
	70
	95
	55
	357
	203
	10,4 %
	60,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1239
	784
	895
	530
	3448
	3204
	100 %
	583,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	326
	202
	192
	97
	817
	594
	71,7 %
	813,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	15
	36
	41
	21
	113
	121
	9,9 %
	112,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	92
	40
	52
	26
	210
	89
	18,4 %
	209,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	433
	278
	285
	144
	1140
	805
	100 %
	1135,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	36
	64
	79
	72
	251
	387
	68,2 %
	238,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	13
	32
	31
	10
	86
	142
	23,4 %
	81,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	12
	11
	3
	31
	51
	8,4 %
	29,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	54
	108
	121
	85
	368
	581
	100 %
	350,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	516
	367
	342
	79
	1304
	990
	66,3 %
	420,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	105
	84
	134
	97
	420
	322
	21,3 %
	135,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	87
	54
	74
	29
	244
	114
	12,4 %
	78,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	708
	505
	550
	205
	1968
	1427
	100 %
	634,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	255
	220
	190
	152
	817
	919
	74,3 %
	4324,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	62
	52
	47
	24
	185
	256
	16,8 %
	979,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	28
	33
	18
	97
	66
	8,8 %
	513,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	335
	300
	270
	194
	1099
	1242
	100 %
	5817,5


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -29-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	36
	11
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	315
	86
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	Kumanovo
	566
	170
	0
	0
	123
	0
	0
	0

	Skopje Center
	584
	92
	1
	0
	20
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	239
	92
	0
	0
	73
	0
	0
	0

	Skopje Север
	682
	147
	0
	0
	85
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	604
	139
	0
	0
	102
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	454
	57
	0
	0
	77
	0
	0
	0

	Gostivar
	422
	201
	0
	0
	64
	0
	0
	0

	Tetovo
	882
	219
	0
	0
	180
	0
	0
	0

	Bitola
	577
	69
	0
	0
	86
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	32
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	173
	35
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Resen
	39
	5
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Berovo
	111
	2
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Delчevo
	82
	4
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Koчani
	417
	76
	0
	0
	77
	0
	0
	0

	Pehчevo
	11
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Vinica
	82
	23
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Debar
	228
	35
	0
	0
	112
	0
	0
	0

	Ohrid
	558
	173
	0
	0
	139
	0
	0
	0

	Struga
	420
	56
	0
	0
	92
	0
	0
	0

	Kruшevo
	26
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	41
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	884
	261
	0
	0
	72
	0
	0
	0

	Probiшtip
	36
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Radoviш
	320
	41
	0
	0
	67
	0
	0
	0

	Шtip
	461
	70
	0
	0
	143
	0
	0
	0

	Strumica
	235
	83
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Valandovo
	16
	3
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Gevgelija
	109
	15
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Kavadarci
	143
	24
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Negotino
	115
	13
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	113
	23
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Veles
	337
	110
	0
	0
	35
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-29
Инфекција на горни респираторни патишта

Нема Алерти
Инфекција на долни респираторни патишта

Нема Алерти
Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис
	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		29
	1

	1

	1

	0

	1

	1

	2011-08-11
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